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Fiche Technique

REF : 78-416-100B12 | Série : Type 78

GUITEL -
HERVIEU

ROUE POLYAMIDE RENFORCE ERNYL®
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CARACTERISTIQUES

@ de la roue (mm)

Largeur du bandage
Longueur Moyeu
Alésage

Type de moyeu
Charge a 4 km/h (kg)

100

38

45

12

a billes
300

Catalogue GH33-A : P.93

Roue : polyamide 6 blanc Ernyl® non tachant

Moyeu : double roulement a billes de
précision étanche
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